РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тында
№

О проведении массовых
мероприятий «Крымская весна»,
посвященного воссоединению
Крыма и Севастополя с Россией
и автопробег

В соответствии со ст.73 Устава города Тынды, с Планом деятельност
Администрации города Тынды на 2022 год, утвержденным распоряжение]
Администрации города Тынды от 30.12.2021 № 1319р, на основани
постановления Администрации города Тынды от 28.08.2020 №1648 «О
утверждении Порядка организации и проведения торжественных мероприяти
по случаю празднования официальных праздников города Тынды>:
Администрация города Тынды
постановляет:

1. Провести 18 марта 2022 года массовые мероприятия «Крымска
весна», посвященное воссоединению Крыма и Севастополя с Россией ]
автопробег.

2. Определить:
2.1. Время проведения массового мероприятия «Крымская весна» с 17.0<

часов до 18.00 часов. Место проведения - БАМовский Арбат (крыльцо МАУ1
ГДК «Русь»);

2.2. Время проведения автопробега с 17.30 до 18.30 по маршруту
площадка возле музыкальной школы - АЯМ - стела «БАМ».

3. Координационную работу по организации праздника возложить н;
начальника Управления культуры Администрации города Тынды А.М. Шиян.

4. Разместить настоящее постановление на
Администрации города Тынды в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоя
заместителя главы Администрации горо^
сферы и реализации общественных ини

Мэр города Тынды М.В.Михайлова

, окп° оаг

ы

официальном сайг

ления возложить н;
Опросам социально!

зчука.